

TESTFIELD ApS

Gl Rørbyvej 3
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Kim Valentin Lauritzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TESTFIELD ApS
Gl Rørbyvej 3
4400 Kalundborg

e-mailadresse: info@testfield.dk

CVR-nr: 31749689

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for TESTFIELD ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kalundborg, den 28/02/2020

Direktion

Kim Valentin Lauritzen

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Testfield ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Testfield ApS for regnskabsåret 1. oktober 2018 – 30. september 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hatting, 28/02/2020

Niels Erik Jensen , mne472

Registreret Revisor, FSR

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

CVR: 13737096

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -60.316, hvilket er utilfredsstillende.

Hele selskabets kapital er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, som primært består af indtægter fra salg af entreprisarbejde samt rådgivning herom, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på varedebitorer, tab på fordringer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Rettigheder måles til kostpris. Der afskrives ikke på rettigheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af bankindeståender.

Selskabsskat

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder" eller "Gæld til tilknyttede virksomheder".

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til banker, gæld til leverandører, gæld til selskabsdeltagere og ledelsen samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		832.834	761.190
Personaleomkostninger	1	-898.705	-1.033.830
Resultat af ordinær primær drift		-65.871	-272.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.041	10.386
Andre finansielle indtægter		59.184	28.751
Andre finansielle omkostninger		-19.085	-36.825
Ordinært resultat før skat		-13.731	-270.328
Skat af årets resultat		-46.585	-64.589
Årets resultat		-60.316	-334.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.316	-334.917
I alt		-60.316	-334.917

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		10.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.795	362.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.044	285.370
Andre tilgodehavender		47.019	45.218
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
Tilgodehavender i alt		571.858	693.432
Likvide beholdninger		113.422	40.021
Omsætningsaktiver i alt		685.280	733.453
Aktiver i alt		695.280	733.453

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-388.136	-327.820
Egenkapital i alt		-263.136	-202.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.585	64.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.320	184.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	236.905	249.389
Gæld til banker		100.862	304.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.589	42.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		512.285	327.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.511	686.884
Gældsforpligtelser i alt		958.416	936.273
Passiver i alt		695.280	733.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	-719.447	-871.348
Pensionsbidrag	-126.000	-126.000
Andre personaleomkostninger	-40.360	-32.772
Andre omkostninger til social sikring mv.	-12.898	-3.710
	-898.705	-1.033.830

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktionen pr. 30/9 2019 er nedskrevet til kr. 0 fra kr. 644.914, da det ikke forventes, at direktionen kan tilbagebetale lånet.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	644.914	485.285
Hensat til tab	-644.914	-485.285
	0	0

Udlånet pr. 1/10 2018 på kr. 485.285. Der er i årets løb optaget yderligere et ulovligt udlån på kr. 102.245. Det samlede tilgodehavende er forrentet med 10,05% svarende til kr. 57.384. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0.

Det ulovlige lån er udlignet ved lønangivelse i januar 2020, hvilket medfører øget kapitaltab i selskabet.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den samlede gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 30/9 2019 kr. 0.

I øvrigt

Selskabet er sambeskattet med KEJN Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter i øvrige sambeskatningsselskaber inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1